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Föräldramöte IFK Hammarö P12/13 
Hammarlunden, 2023‐10‐02 

 

Medlemsavgift 

Medlemsavgiften är 800 kr och tävlingsavgiften 300 kr, dvs. totalt 1 100 kr. Familjemedlemskap 1 000 

kr (observera att tävlingsavgiften tillkommer). Vill man ha familjemedlemskap ska man snarast 

möjligt meddela vår kanslist Helle detta via mejl info@ifkhammaro.nu. Fakturan skickas ut från 

föreningen via laget.se. Inbetalning senast 30 november 2023. 

All information rörande medlemsavgiften finns på laget.se under ”Mer”. 

 

Försäljning Bambusa 

Alla familjer med medlemmar i föreningen förväntas sälja 5 paket med Bambus strumpor á 200 kr vid 

två tillfällen under säsongen (en gång under hösten och en gång under våren). Ingen familj förväntas 

sälja fler än fem paket per försäljningsomgång, oberoende av hur många barn man har som är 

medlemmar i föreningen.  

 

Laget.se 

Laget.se är vår plattform för information och matchkallelser. Där finns till exempel en kalender i 

vilken alla våra träningar och matcher är inlagda. Kommentarsfältet ska inte användas för 

kommunikation med ledarna, utan för detta ändamål används ifkhammaro@flinth.se. 

 

Träningar 

Vi tränar måndagar kl. 19.30‐20.30, onsdagar 18‐19 och varannan fredag kl. 16‐17 i Hammarlunden. 

Se kalendern på laget.se för att se vilka fredagar vi tränar. 
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Matcher 

Seriespel 

Det finns kommande säsong inte någon värmländsk P13‐serie och vi at därför anmält oss till en 

västsvensk serie. Merparten av serie består av lag från trakterna kring Skövde så det blir en del långa 

bortamatcher. Fördelen är att vi äntligen får lite variation i motståndet och att motståndet håller en 

jämnare kvalitet. En annan positiv sak är att vi nu i de allra flesta fall spelar två matcher varje 

matchdag och att det totala antalet matchdagar därmed minskar. Samtliga matcher finns nu inlagda i 

kalendern på laget.se, även om vissa korrigeringar eventuellt kan komma att ske. 

Vi är fjorton spelare i truppen och vi behöver vara minst tio spelare varje match. Det gör att det 

behövs att vi alla prioriterar att vara med på matcherna för att vi ska lyckas genomföra säsongen 

enligt plan. Det kommer att vara en lång resa till de flesta av våra bortamatcher, men vill vi att andra 

lag ska komma till oss och spela så måste vi vara beredda att åka till dem. Det kommer inte fungera 

om några medvetet väljer att hoppa över bortamatchen med motiveringen att man hellre spelar 

hemmamatchen helgen efter. 

Vi beslutade under mötet att alla som åker med i en bil swishar 100 kr till chauffören. Vi vill att 

chauffören alltid accepterar betalningen så att vi inte får en situation där några tar emot och några 

inte tar emot pengarna. 

Bemanning  vid  hemmamatcher 

Vi måste till varje hemmamatch bemanna med två föräldrar i sekretariatet och två föräldrar i 

kiosken. Den ena av föräldrarna i kiosken agerar också arenavärd.  

I år använder vi oss av Elektroniskt MatchProtokoll (EMP), vilket är något mer avancerat än de 

protokoll vi använt tidigare. Vi delar därför in oss i två föräldragrupper – en som ansvarar för 

sekretariatet (5 föräldrar) och en som ansvarar för kiosken (övriga, dvs. i dagsläget 9 föräldrar). För 

att minska administrationsbördan för ledarna har de båda föräldragrupperna ett eget ansvar att 

säkerställa bemanningen, dvs. tillsättningen sker utan ledarnas inblandning. Planeringen kan göras 

redan nu eftersom alla säsongens matcher finns med i kalendern. 

Tvätt  av  matchställ 

Vi kommer efter varje match ge matchkläderna till en spelare som ansvarar för att de tvättas. 

Kläderna behöver återlämnas snarast möjligt så att de finns på plats till nästkommande match. 
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Cuper 

Vi är anmälda till Hellton cup i Karlstad 24‐26 november (troligtvis har vi inte några matcher 24/11). 

Vi övernattar inte tillsammans utan alla sover hemma. Föreningscupen kommer vara Katrineholm 

cup i slutet av april. Denna cup har en sammanslagen P13‐ och P14‐klass, dvs. vi kommer möta 

motståndare födda 2009. Under mötet diskuterade vi att detta kommer vara tufft och att det 

egentligen kanske hade varit roligare att åka på en cup som har en ren P13‐klass. Dock är det synd att 

missa föreningscupen. Tränarna återkommer i frågan. 

 

Handbollsdagis 

Två spelare ska bemanna Handbollsdagis varje helg. Tränarna återkommer med schema. 

 

Klubbkläder 

I år sker ingen gemensam provning av kläder utan var och en beställer det man vill ha direkt via 

Stadium Teamsales. Länk till IFK:s profil finns via laget.se under ”Mer” följt av ”IFK Adidasprofil”. 

Glöm inte att vid beställning ange att kläderna ska kompletteras med initialer. Det är till exempel 

många identiska t‐shirts i omklädningsrummet så initialer är bra att ha. 

Om man är osäker på storlek kan man kontakta någon av tränarna så kan de säkert få fram plagg att 

prova. 

Det finns inget krav eller önskemål från föreningen att köpa kläder, men vi ser gärna att man har på 

sig åtminstone en overallsjacka före och mellan matcherna för att hålla värmen. Ska man prioritera 

ett plagg är alltså en overallsjacka ett bra val.  


